A 2

jam

jam eo pervenit, ut totum brachium anterius infra vulnus infictum gamgrænosum ac in sphacelum trahiisset. Postero die ad vitam conservandam in distantia quadam supra vulnus parte nimirum adhuc viva, amputatio secundum regulas artis fuit instituta. Primis tribus diebus post operationem febris vulneraria & inflammatoria cum intermixtis convulsionibus multum fæviit. Quarto die omnia leviora apparuerunt, ac mutata deligatione vulnus initium bonæ suppurationis præbuit. Vespertino vero tempore dicta febris novum summis incrementum ex prægresso algore & rigore, cum subsequente æstu & dolore ardente in abdomen ac totius lateris dextri. Hæc symptomata non solum per noctem perduraverunt, verum etiam altera die graviora facta, cum redeuntibus circa meridiem motibus convulsiis hora tertia a meridie febre gangrænosa æger diem obiit supremum.

§. 5.

Index loci actis commonstrantibus negligentiae pariter ac ignorantiae ab ipsis imperitis ex imaginaria tamen eruditionis persuasione superbis nafonibus arguebatur, quod totum corpus paucis interjectis diebus demortui judicialiter haud inspeciendum ac per instrumenta

menta anatomica explorandum curaverit, sed in secti-
one brachii, vulnerato vivente, acqueverit.

§. 6.

Cohors rabularum, quibus major ignorantium numerus, ut audivi, sese associaverat, calumniis & increpationibus in totum Collegium literatis conspicuum inve-
hebatur, cum tamen minor pars seniorum ejusdem Collegii, ut acta illa criminalia edocent, ad Consilium Magnifici tunc temporis dirigentis initio solummodo fuerit adhibita, & casus ad notitiam juniorum illius Collegii membrorum, inter quae Consultissimus Domi-
nus Praeses, qui sententiam suam super hocce casu in voto plenius explicavit, connumerabatur, non nisi re haud amplius integra, demortuo nempe jam jam se-
pulto, fuit delatus, qui tamen increpationes haud fundatas esse in voto suo perspicue contendit, cui pro-
cessum post dirigenti reliqua Collegii membra assensum
haud denegarunt.

§. 7.

Cum vero extranea Facultas Juridica ad quam acta illa criminalia ad sententiam hauriendam fuerunt transmissa, rationem aliqualem decidendi inter alia pro mitiganda poena ordinaria in eo fundasset, quod cor-
pus vulnerati demortui cultro anatomico haud fuisset

A 3

sub-

subjectum, facile credendum, calumniatorum supra dictorum spiritus sese extulisse, & falsis ipsorum persuasionibus ac imprecationibus cumulum inde accessisse. Sed victoram cecinerunt turbulenti illi viatores ad modum hostium prostratorum, qui rebus expeditoriis, trophyis ac tormentis relicitis fugati ac prostrati campum deseruerunt.